	Предмет
	4А
	4Б
	4В
	4Г

	математика
	стр. 153 № 9                                                                                                        
	карточка - №14
	Повторить таблицу умножения,сложения. Отработать навык письменного и устного счета в пределах 20. Карточка с примерами.
	карточки на учи. Ру

	Русский язык
	стр. 21 упр.1                                                                                             
	стр.7, упр.3 (устно), упр.2 (письменно)
	Повторить словарные слова и все изученные правила.(Выполнить задания в карточке)                                                             
	карточки на учи. Ру

	ИЗО
	выполнить рисунок "Рождественская ночь"                                                           
	иллюстрация к рассказу Л. Толстого «Русак»
	Нарисовать рисунок "Рождество -светлый праздник"                                   Разговоры о важном                                          https://razgovor.edsoo.ru/topic/31/grade/34/
	нарисовать  рисунок на тему " Рождество"

	музыка
	разучить "Рождественские колядки"
	слушание музыкальных произведений на тему «Зима»
	Записать в тетрадь три песенки-колядки, сделать рисунок. Выучить наизусть.
	записать в тетрадь - песенник любимую новогоднюю песню

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



